L.Ş. 

CODUL TRANZACŢIEI   DATA PRIMIRII    DATA EXECUTĂRII    

SEMNĂTURILE 

EMITENTULUI 

L.Ş. 

SEMNĂTURA PRESTATORULUI   

MOTIVUL REFUZULUI 

2593 23 decembrie 2025

882,00 Opt sute optzeci si doi lei si zero bani

GBG-MLD S.R.L.
MD14AG000000225184801542
1003600117582

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.32 Chisinau AGRNMD2X493

(R)IMSP AMT Centru
MD92ML000000022514094238
1003600153267

BC'Moldindconbank'S.A. MOLDMD2X

Pentru garantia pentru oferta la li citatia publica nr.21518407 din 29.